[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «07» декабря    2017 г.                                                                        № 59

“Об упорядочении адресного хозяйства»

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденных постановлением администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 01.10.2015 г. №42, в связи с упорядочением адресного хозяйства Белогорского сельского поселения в ходе инвентаризации объектов недвижимости; -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:24:010601:799 адрес: Волгоградская область, Кумылженский район, хутор Белогорский ранее: Волгоградская область, Кумылженский район, х. Белогорский, ул. Новенская от дома № 55 до дома № 59.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:24:010601:803 адрес: Волгоградская область, Кумылженский район, хутор Белогорский ранее: Волгоградская область, Кумылженский район, х. Белогорский, ул. Кузнечная от дома № 12 до дома № 16.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:24:010601:802 адрес: Волгоградская область, Кумылженский район, хутор Белогорский ранее: Волгоградская область, Кумылженский район, х. Белогорский, ул. Заречная от дома № 28 до дома № 2 по улице Продольная.

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:24:010601:804 адрес: Волгоградская область, Кумылженский район, хутор Белогорский ранее: Волгоградская область, Кумылженский район, х. Белогорский, ул. Кузнечная от дома № 19 до дома № 31.

5. Присвоить объекту недвижимого имущества – «Газопровод низкого давления по ул. Новенская от дома № 55 до дома № 59» с кадастровым номером 34:24:010601:379 адрес: Волгоградская область, Кумылженский район, хутор Белогорский ранее: Волгоградская область. Кумылженский район, х. Белогорский, ул. Новенская, д. 55.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                     Е.И. Пономарева